RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palácio Geraldo Cândido da Silva

_____________________________________________________________________________________________________

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br

www.coronelezequiel.rn.leg.br

CONVOCAÇÃO 02/2022

Ementa: CONVOCA OS SENHORES

VEREADORES PARA A 21ª SESSÃO

ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORONEL EZEQUIEL/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL, Estado do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições conferidas pelo Art. 33, inciso I, do Regimento

Interno, e

CONSIDERANDO o fim do recesso parlamentar no dia 31 de julho de 2022, conforme artigo 13

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN;

CONVOCA os Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN para a 21ª

Sessão Ordinária, a ser realizada em Plenário e com transmissão ao vivo no dia 02 de agosto de

2022, com início às 10h00.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Coronel Ezequiel/RN, 28 de julho de 2022

Atenciosamente,

_____________________________________

José Galdino de Oliveira Filho

Presidente